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JÕULUTURU KALENDER
Tartu Jõuluturu iga päev on sündmus omaette. Kõigil Jõuluturu päevadel pakub üks turuhoone kaupleja 

oma valikust toodet või tooteid, mis muudavad jõuluaja veelgi erilisemaks. Päevakaupleja lett on tähistatud 
õhupallidega, lisaväärtust pakuvad retseptid või soovitused, toimuvad degusteerimised ning on sooduspakkumised.
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RIKKALIKU JÕULULAUA KATAB TARTU TURG!

Paljude rahvaste jõululaual on kalal väga täh-
tis koht. Häid asju tasub ikka naabritelt õppi-

da, seda enam kui saadaval on soodushinnaga Härjanurme 
Kalakasvatuse eestimaine ja VÄRSKE VIKERFORELL . 

Köögiviljadest sobitub Saarepiiga SOOLAHEE-
RINGAS hästi peediga, veel üht teist ja valmibki üks hõrk 
Kasuka salat. Jagame retsepti!

Meeli ja tema naiskond pakuvad GLÖGI mait-
seainete komplekte nii endale kui ka kingitu-

seks. Toominga talu riiulitelt leiab sooja joogi tarbeks ka 
mahla. Loomulikult saab jõulujooki ka mekkida.

Kiirelt ja lihtsalt valmivad Rõngu Pagari  külmu-
tatud LIIVATAIGNAKÜPSISED vaarika-, must-

sõstra- ja jõhvikamoosiga. Alati ei kehti reegel, mida kauem 
mässad, seda parem. 

Ostes Nopri LAHTISEID PIIMATOOTEID  kaasa-
võetud pakendisse, säästad loodust. Lõunakes-

kuse Taluturu  letis mekkimiseks hõrk kohupiimakook, soovi-
jatele jagame retsepti.

Maria oma perega ootab teid Leopoldi Liha-
letis uudistama SEALIHAst jõulurooga Gurkat, 

mis on pärit Taga-Karpaatidest. Põnevat toitu saab koha-
peal maitsta, tellida ning ka retsepti jagatakse lahkesti. 

Pajumäe talu MAHEVÕI MUSTA KÜÜSLAUGU-
GA - kõrgelt hinnatud toode. Lihtsalt suurepärane värskel 
leival. 

Suurepärane pakkumine! 2=3 Ostes kaks pakki 
Nõo Lihatööstuse JOOSEPI VERIVORST i saad 

kolmanda kaupa peale. Kaasa üks põnev kasutusviis!

Ainult täna Pärna talu KAALIKAS 2=3!  Osta 
2 kaalikat, kolmanda saad kauba peale! Kas 

teadsite, et kaalikas on rohkem C-vitamiini kui apelsinis? 
Osta eestimaist vitamiini!

Luule Astoveri  hinnatumad kaubad on Nõo 
MARMELAAD ja PIPARGOOGID . Soovijatele 

kaasa nõuanded, kuidas valmistada jõulumaitselist Kirjut 
koera.

Esitlusköögis valmivad Lõuna Pagari  pipar-
koogid kolmest erinevast taignast kell 12-15. 

Osta vähemalt 2 pakki PIPARKOOGITAINAST ja saad 30% 
soodustust! Kõik Oma Pala SALATID  20% soodsamad! 

LIIVIMAA MAITSED  lett koondab tooted pisi-
kestelt mahe- ja väiketootjatelt kui ka suure-

matelt ettevõtmistelt, kelle valikus leidub kohalikel tradit-
sioonidel põhinevaid tooteid. Tule uudistama!

Levinud on arvamus, et veiseliha on kallis ning 
seda on keeruline valmistada. Ülle lihalett

tõestab vastupidist. Maitsta saab mõnusat puljongit ning 
jagamisele läheb NOORLOOMA RIBI retsept. 

Jakob Tammela MESI  on kindlasti oodatud 
kingitus. Sõpru võib üllatada ka enda valmis-

tatud taruvaiku sisaldava huulevõidega või meemaitseliste 
pähklitega. Jagame õpetusi!

Pjotr ja tema HAPUKAPSAS on kuulsad. Pjotri 
kaasa Galja pakub mekkimiseks erinevaid hapukapsa sala-
teid. Soovijatele kaasa retseptid!

Hõrk ja maitseelamusi pakkuv VUTILIHA
muudab iga õhtusöögi eriliseks. Lõunakeskuse 

Taluturg  annab ostjatele kaasa Järveotsa vutifarmi retsepti!

Nutikas lahendus ootamatute külaliste korral  - 
külmutatud KANEELI- JA JUUSTUKÜPSISED.

Tule Rõngu Pagari  ahjusoojasid küpsiseid mekkima ning 
osta kaasa!

Urve Köök ootab SUUPISTEID JA SALATEID
degusteerima kell 12-14, mida saab jõuluajal  

peolauale tellida. Urve tehtud toit muudab meele rõõmsaks.


